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Asennusjärjestelmälle on ennen asennusta 
tehtävä staattinen laskenta rakennushankkeessa 
käytettävillä kuormituksilla kansallisten standardien 
mukaisesti. Asennuksen osalta tärkeät tiedot (esim. 
kattokoukkujen etäisyys, ruuvien pituudet, ulkonemat 
ja ylitykset tai peruskiskojen etäisyys ja vaadittava 
painolasti) on määritettävä staattisella laskennalla 
käyttäen Solar-Planit-suunnitteluohjelmistoa.
Staattisessa laskennassa määritetään vain novotegra-
asennusjärjestelmän kantokyky huomioiden 
myös kiinnitys rakennukseen (parrut, katto-orret, 
trapetsilevy jne.). Kuorman jakautumista rakennuksen 
sisällä ei huomioida (rakennuspaikan statiikka).
Asennusjärjestelmän komponenttien kantokyky 
määritetään paneelien sijoitussuunnitelman ja 
suunnittelussa käytettyjen kattotietojen perusteella 
(projektin lähtötiedot). Suunnittelusta poikkeavat 
tiedot kohteessa voivat johtaa muihin tuloksiin.
Kuormitusotaksumat (kuormitus ja kattosommitelma) 
tapahtuvat maakohtaisesti eurokoodin 
kuormitusnormien tietojen mukaan. Liitettävien 
kuormien määritys Sveitsiä varten tapahtuu SIA 261:n 
mukaan.
Rakennuksen alttiina olevien kohtien 
(tuulikuormituksessa esim. kaltevan pinnan reuna) tai 
lumen kasautumiskohdissa (esim. kattolyhty, lumieste 
tai kattoon asennetut osat kuten valaisinkuvut jne.) 
osalta käyttäjän on omalla vastuullaan huomioitava 
eurokoodin tai SIA 261:n (Sveitsi) kuormitusnormien 
tiedot. Suunnitteluohjelmistossa ei oteta huomioon 
näitä tapauksia.

Asennusjärjestelmän staattinen laskenta koskee 
paneelien symmetristä sijoittelua asennuskiskojen 
päälle paneelien pitkittäissivulla (katon suuntaiset 
kiinnitetyt järjestelmät) tai tukirakenneosien 
(korotus) päälle kuormituksen jakamiseksi tasaisesti 
alarakenteeseen. Asetusjärjestelmää käytettäessä 
kuormituksen tasainen jakautuminen lasketaan 
ristikiskoliitoksen kanssa.
Suunnitteluohjelmistolla lasketut tulokset, kuten 
kiinnitysvälineiden etäisyydet (kattokoukku, 
tukiruuvit, hakaliitokset jne.), kiskojen pituudet ja 
kiinnitysvälineiden määrä (esim. suora kiinnitys 
trapetsilevyyn), ulkonemat (esim. kiskojen tai 
kattokoukkujen ylitykset) tai peruskiskojen etäisyydet 
ja kiinnitysvälineiden määrä (esim. johdeliitos) sekä 
muut laskennan ohjeet on huomioitava ja niitä on 
noudatettava.

novotegra on TÜV Rheinlandin tarkastama ja 
sertifi oima:

Ohjeita staattista laskentaa varten


